Ausfithrung/001/KBes/KBes 4250-22/Ersatzteilliste

Ausfiihrung/001/KBes/KBes 4250-22/Ersatzteilliste

Pos | Sachnr. |Menge Beschrelbung

10 7422832 |2 ROLLE D33 X 29 POLYAMID SCHWARZ

20 7113142 |2 ACHSE F.ROLLE

30 4098186 |2 SCHRAUBE FUSS M 8X42 SECHSKANT SW 22
40 7431412 |1 FRONTBL.BEDR.VORM. LHG KBES 6ER EDELST.
50 7734516 |1 BLENDE F.ANZEIGE GS6ER

60 7427282 |1 HALTERUNG F.PLATINE F.EINSCHUB KSBES
70 6113778 (1 BED.TEILPLATINE KB 6ER

75 7427250 (1 HALTERUNG F.PLATINE

80 6133238 (1 LEISTUNGSPLATINE KB 6ER 240V

90 4098029 |2 PT -SCHRAUBE 4X19 A2E

100 |[7042692 (1 BELEUCHTUNGSEINHEIT LED 3W

105 4098162 |2 LINSENKOPFSCHRAUBE 3.5X22 A2-70

110 |7428082 (1 ABDECKUNG FUR LICHT

116 6133122 |1 ELEKTRONIKPLATINE LED 3WATT

117 14098029 |2 PT -SCHRAUBE 4X19 A2E

118 |7428074 (1 DECKEL F. LED VORSCHALTGERAET

119 |7428072 |1 GEHAEUSE F. LED VORSCHALTGERAET

120 |7428632 (1 WANDANSCHLUSSBLENDE SIGNALGRAU ES/A
130 |5940590 |1 RUECKWANDVERDAMPFER KSB 42

135 |6942144 |1 FUEHLER KT-VERD.VO

140 |7426320 |4 HALTEBOLZEN MONT. FREIH.VERD.

150 |7266081 |1 DAEMPFUNGSTUELLE F.GERAEUSCHREDUZIERUNG
160 |7266134 |1 TEROSON-MASSEDAEMPFER

175 16942152 |1 FUEHLER KT-LUFT VO

188 7427188 |1 ABDECKUNG F. BEDIENTEILGEH GRIFFSEITE
230 |6119108 |1 VERDICHTER OE HKK 70 AA 220-230V 50HZ

http://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/dej

Seite 1 von 3




Ausfiihrung/001/KBes/KBes 4250-22/Ersatzteilliste

240 |6944052 |1 ELEKT.ANSCHL.(PTC+MS) K100 + AE25FJX

260 (6342017 |1 BETR.KONDENSATOR MKB MP 2,5/400

270 |7424777 |1 VERDUNSTUNGSSCHALE KDP 2542/3142

275 |7700210 |1 VERDUNSTUNGSROHR

280 |6009911 |1 ZULEITUNG EUROPA 3 X 0,75 1800MM

290 |7266120 |4 GUMMIPUFFER ASPERA

300 |7422236 |2 STIFT F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG

310 |7422234 |2 HALTERUNG F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG
320 |7700001 |1 FUELLSTUTZEN 6X130

330 |5941392 |1 VERFLUESSIGER-LAMELLE GS 31

340 5942036 |1 TROCKNER 10 G XH7 FUERR 134 A

350 |4098124 |6 SCHRAUBE FDS M3.5X12 FA. EJOT

360 (7266036 (2 DISTANZTEIL F. VERFLUESSIGER

370 |7272278 |1 GLASPLATTE VO. 3,2MM HALB VORNE

380 |7640644 |1 ZIERLEISTE EDELSTAHL

400 |7272276 (1 GLASPLATTE VO. 3,2MM HALB HINTEN

420 (7430094 |1 HALTELEISTE HINTEN 3,2MM

430 (7272274 |4 GLASPLATTE VO. 3,2MM GANZE

440 (7430094 |4 HALTELEISTE HINTEN 3,2MM

450 (7640644 |4 ZIERLEISTE EDELSTAHL

460 |7424234 |2 LAGERUNG OBEN HINTEN LINKS

470 (7424236 |2 LAGERUNG OBEN HINTEN RECHTS

480 |7424238 |2 LAGERUNG OBEN VORNE LINKS

490 (7424240 |2 LAGERUNG OBEN VORNE RECHTS

500 |7424228 |2 LAGERUNG UNTEN HINTEN

510 |7424230 |1 LAGERUNG UNTEN VORNE LINKS

520 |7424232 |1 LAGERUNG UNTEN VORNE RECHTS

530 |7890010 |2 EINFACHAUSZUG UNTEN ,BE/LI.,WEISS,KSB
540 |7890048 |4 EINFACHAUSZUG OB/UN.,RE/LI.,WEISS,KGB

550 |4098188 |12 SPANPLATTENSCHRAUBE 5X69

560 9363108 |1 ISOLATIONSPLATTE VO KGB

580 |4098134 |4 LINSENKOPFSCHRAUBE 3,7X17 F.KUNSTSTOFF
585 |7426108 |2 ABDECKUNG FUER SCHRAUBE VERT.TRENNPL.KIB
590 |7428320 |1 VERTIKALE TRENNPLATTE KB 42

595 |6942150 |1 FUEHLER BIO FACH

600 (8003336 |1 STYROPORTEIL F. VERTIK. TRENNPLATTE KSB4
610 |6108098 |1 VENTILATOR PAPST 3412 NGMER-436

620 |7266132 |1 ABSORBER F. VENTILATOR KGB

650 |9791268 |1 SCHUBLADE OBEN O°-FACH BEDR. KB/KBES/CB
660 (9791276 |1 SCHUBLADE MITTE O°-FACH BEDR. KB/KBES
670 |9791278 |1 SCHUBLADE UNTEN O°-FACH BEDR. KB/KBES
680 [7402022 |1 DECKEL F.BIO-SCHUBL. KSB

690 |7402022 |1 DECKEL F.BIO-SCHUBL. KSB

700 |[9737138 |1 SCHIEBERP.F.LUFTFEUCHTE KIB/KIKB

710 (9290036 |1 GEMUESESCHALE GROSS

715 |7112372 |1 FLASCHENGESTELL

720 |7113006 |1 SCHARN.-BOLZEN N.ZEICHNUNG 8.8 A3K

722 |7042352 |1 LAGERBOCK OBEN 2004 HT

724 (4084013 |2 LINSENKOPF-SONDERSCHRAUBE M5X15

726 4098236 |1 SECHSKANTSCHRAUBE FDS M4X16-BS SW7 A3K
728 |7427184 |1 ABDECKUNG F. BEDIENTEILGEH LAGERBOCK
730 |9040016 |1 ERDUNGSBLECH STANDGERAETE

732 4098236 |1 SECHSKANTSCHRAUBE FDS M4X16-BS SW7 A3K
734 14084013 (1 LINSENKOPF-SONDERSCHRAUBE M5X15

740 |[9011702 |1 TUER GESCH KBES 42

750 |7108668 |1 MAGNET-DICHTUNG GRAU

760 [9086536 |1 BEUTEL M. SCHRAUBE 50 ST.

http://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/de]




Ausfiihrung/001/KBes/KBes 4250-22/Ersatzteilliste

7424171 |2 SCHARNIERBUECHSE CTNES, CTPES, CTA, CNES
772 |7427242 |1 ABDECKUNG UNTEN LHG GTKT EDEL GRAU
774 |7427244 |1 ABDECKUNG OBEN LHG GT EDEL GRAU
775 |7427745 |1 TUERVERSCHLUSSBUCHSE RECHTS UNTEN CTES,
776 |7427648 (1 MAGNETHALTER GRAU
777 7426490 |1 TUERVERSCHLUSSBUCHSE LINKS UNTEN

780 7272334 |4 GLASPLATTE VO. 3,2MM TURABSTELLER
785 |7640648 (4 ZIERLEISTE
790 7430200 |1 SEITENTEIL F. BUK RECHTS

795 |7430202 (1 SEITENTEIL F. BUK LINKS

797 7112376 (1 HALTEBUEGEL NIEDER

800 |9101012 |1 DECKEL F. BUTTERABSTELLER

830 7430208 |1 SEITENTEIL F. KONSERVEN+FLASCHEN RECHTS
835 |7430210 |1 SEITENTEIL F. KONSERVE+FLASCHEN LINKS
840 |7112218 |1 HALTEBUEGEL MITTEL F. KONSERVENABST.

845 7112222 |1 HALTEBUEGEL NIEDER

850 |7426198 |1 HALTER F.KONSERVE VOLLST.

860 |7430208 |2 SEITENTEIL F. KONSERVEN+FLASCHEN RECHTS

870 |7430210 |2 SEITENTEIL F. KONSERVE+FLASCHEN LINKS

880 |7112216 |2 HALTEBUEGEL MITTEL F.FLASCHENABST.
2
2

885 (7112214 HALTEBUEGEL HOCH F.FLASCHEABST.
890 |7426202 HALTER F.FLASCHEN VOLLST.

1050 |7042616 |1 LAGERTEIL UNTEN SOFTLINE

1060 [7113138 |1 LAGERBOLZEN,UNTEN

1070 |7427714 |1 DISTANZTEIL GRAU METALLIC FA. NORD COLOR
1080 (4084011 |1 LINSENSCHRAUBE M5X20

1110 [9733016 (1 SOCKELBLENDE 60CM SOFTL. GRAU

1120 (7427778 |1 ABDECKBLENDE GRAU F.SOCKELBLENDE

1130 (7424711 |1 EIERABSTELLER F.10 EIER

1140 |9103044 |1 BUTTERDOSE VO F.PREMIUMGERAETE

1150 (7428752 |1 HEBELGRIFF EDELSTAHL LA 750,5

1151 19590124 |1 REPARATURSATZ FUR EDELSTAHLGR., R6, O.S.
1155 |7426630 (2 ABDECKPLATTE HEBELGRIFF STANGENFORM
1160 [4098184 (4 SCHRAUBE N.ZEICH. M4X11,5 T15 A3K

1190 | 7428280 |4 STOPFEN SILBER

1200 [9292004 |1 GABELSCHLUESSEL F.STELLFUSS SOCKELGER.
9899 |---—-- 0

9910 |7082212 |1 GEBR.ANLEITG. KB/KBES 6ER

9915 |7082738 |1 KURZANL.F.INBETRIEBNAHME KB/KBES 6ER
9930 |9878692 |1 VERPACKUNG VO GS 318. "SOFTL. KD

9935 8041344 |1 WELLPAPPRING

9985 |9086784 |1 BEIPACK SERVICEKIT KB 36/ 42

9990 |8409028 |0 EDELSTAHLPFLEGER NEOBLANK 50ML FLASCHE

http://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/deplc



Ausfiihrung/001/KBes/KBes 4250-22/Ersatzteilliste

Ausfiihrung/001/KBes/KBes 4250-22/Ersatzteilliste

797 >
™~ !
785 N Teo &
5 o & [\
. 780
2, 750

Te0

840
845
B35 S TN =
- i
.

Pos | Sachnr. |Menge Beschrelbung
10 7422832 (2 ROLLE D33 X 29 POLYAMID SCHWARZ
20 7113142 (2 ACHSE F.ROLLE
30 4098186 |2 SCHRAUBE FUSS M 8X42 SECHSKANT SW 22
40 7431412 |1 FRONTBL.BEDR.VORM. LHG KBES 6ER EDELST.
50 7734516 (1 BLENDE F.ANZEIGE GS6ER
60 7427282 (1 HALTERUNG F.PLATINE F.EINSCHUB KSBES
70 6113778 |1 BED.TEILPLATINE KB 6ER
75 7427250 (1 HALTERUNG F.PLATINE
80 6133238 |1 LEISTUNGSPLATINE KB 6ER 240V
90 4098029 |2 PT -SCHRAUBE 4X19 A2E
100 |7042692 |1 BELEUCHTUNGSEINHEIT LED 3W
105 4098162 |2 LINSENKOPFSCHRAUBE 3.5X22 A2-70
110 |7428082 |1 ABDECKUNG FUR LICHT
116 6133122 |1 ELEKTRONIKPLATINE LED 3WATT
117 14098029 |2 PT -SCHRAUBE 4X19 A2E
118 |7428074 (1 DECKEL F. LED VORSCHALTGERAET
119 7428072 |1 GEHAEUSE F. LED VORSCHALTGERAET
120 7428632 (1 WANDANSCHLUSSBLENDE SIGNALGRAU ES/A
130 5940590 |1 RUECKWANDVERDAMPFER KSB 42
135 6942144 (1 FUEHLER KT-VERD.VO
140 |7426320 (4 HALTEBOLZEN MONT. FREIH.VERD.
150 |[7266081 |1 DAEMPFUNGSTUELLE F.GERAEUSCHREDUZIERUNG
160 |7266134 (1 TEROSON-MASSEDAEMPFER
175 16942152 (1 FUEHLER KT-LUFT VO
188 |7427188 |1 ABDECKUNG F. BEDIENTEILGEH GRIFFSEITE
230 |6119108 |1 VERDICHTER OE HKK 70 AA 220-230V 50HZ
|

http://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/dep

Seite 1 von 3

002226-5




Ausfiihrung/001/KBes/KBes 4250-22/Ersatzteilliste

240 |6944052 |1 ELEKT.ANSCHL.(PTC+MS) K100 + AE25FJX

260 |6342017 |1 BETR.KONDENSATOR MKB MP 2,5/400

270 |7424777 |1 VERDUNSTUNGSSCHALE KDP 2542/3142

275 |7700210 |1 VERDUNSTUNGSROHR

280 |6009911 |1 ZULEITUNG EUROPA 3 X 0,75 1800MM

290 |7266120 |4 GUMMIPUFFER ASPERA

300 |7422236 |2 STIFT F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG

310 7422234 |2 HALTERUNG F. KOMPRESSORBEFESTIGUNG
320 |7700001 |1 FUELLSTUTZEN 6X130

330 5941392 |1 VERFLUESSIGER-LAMELLE GS 31

340 |5942036 |1 TROCKNER 10G XH7 FUERR 134 A

350 (4098124 |6 SCHRAUBE FDS M3.5X12 FA. EJOT

360 |7266036 |2 DISTANZTEIL F. VERFLUESSIGER

370 |7272278 |1 GLASPLATTE VO. 3,2MM HALB VORNE

380 |7640644 |1 ZIERLEISTE EDELSTAHL

400 |7272276 |1 GLASPLATTE VO. 3,2MM HALB HINTEN

420 |7430094 |1 HALTELEISTE HINTEN 3,2MM

430 |7272274 |4 GLASPLATTE VO. 3,2MM GANZE

440 |7430094 |4 HALTELEISTE HINTEN 3,2MM

450 |7640644 |4 ZIERLEISTE EDELSTAHL

460 (7424234 |2 LAGERUNG OBEN HINTEN LINKS

470 7424236 |2 LAGERUNG OBEN HINTEN RECHTS

480 |7424238 |2 LAGERUNG OBEN VORNE LINKS

490 |7424240 |2 LAGERUNG OBEN VORNE RECHTS

500 |7424228 |2 LAGERUNG UNTEN HINTEN

510 |7424230 |1 LAGERUNG UNTEN VORNE LINKS

520 |7424232 |1 LAGERUNG UNTEN VORNE RECHTS

530 |7890010 |2 EINFACHAUSZUG UNTEN RE/LI.,WEISS,KSB
540 |7890048 |4 EINFACHAUSZUG OB/UN.,RE/LI.,WEISS,KGB

550 |4098188 |12 SPANPLATTENSCHRAUBE 5X69

560 |9363108 |1 ISOLATIONSPLATTE VO KGB

580 |4098134 |4 LINSENKOPFSCHRAUBE 3,7X17 F.KUNSTSTOFF
585 |7426108 |2 ABDECKUNG FUER SCHRAUBE VERT.TRENNPL.KIB
590 |7428320 |1 VERTIKALE TRENNPLATTE KB 42

595 16942150 |1 FUEHLER BIO FACH

600 8003336 |1 STYROPORTEIL F. VERTIK. TRENNPLATTE KSB4
610 6108098 |1 VENTILATOR PAPST 3412 NGMER-436

620 |7266132 |1 ABSORBER F. VENTILATOR KGB

650 |9791268 |1 SCHUBLADE OBEN O°-FACH BEDR. KB/KBES/CB
660 |9791276 |1 SCHUBLADE MITTE O°-FACH BEDR. KB/KBES
670 |9791278 |1 SCHUBLADE UNTEN O°-FACH BEDR. KB/KBES
680 |7402022 (1 DECKEL F.BIO-SCHUBL. KSB

690 |7402022 |1 DECKEL F.BIO-SCHUBL. KSB

700 |9737138 |1 SCHIEBERP.F.LUFTFEUCHTE KIB/KIKB

710 9290036 |1 GEMUESESCHALE GROSS

715 7112372 |1 FLASCHENGESTELL

720 7113006 |1 SCHARN.-BOLZEN N.ZEICHNUNG 8.8 A3K

722 |7042352 (1 LAGERBOCK OBEN 2004 HT

724 14084013 |2 LINSENKOPF-SONDERSCHRAUBE M5X15

726 |4098236 |1 SECHSKANTSCHRAUBE FDS M4X16-BS SW7 A3K
728 (7427184 (1 ABDECKUNG F. BEDIENTEILGEH LAGERBOCK
730 9040016 |1 ERDUNGSBLECH STANDGERAETE

732 |4098236 |1 SECHSKANTSCHRAUBE FDS M4X16-BS SW7 A3K
734 14084013 |1 LINSENKOPF-SONDERSCHRAUBE M5X15

740 9011702 |1 TUER GESCH KBES 42

750 7108668 |1 MAGNET-DICHTUNG GRAU

760 |9086536 |1 BEUTEL M. SCHRAUBE 50 ST.

http://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/dep.



Ausfiihrung/001/KBes/KBes 4250-22/Ersatzteilliste

7424171 |2 SCHARNIERBUECHSE CTNES, CTPES, CTA, CNES
772 (7427242 |1 ABDECKUNG UNTEN LHG GTKT EDEL GRAU
774 7427244 (1 ABDECKUNG OBEN LHG GT EDEL GRAU
775 |7427745 |1 TUERVERSCHLUSSBUCHSE RECHTS UNTEN CTES,
776 |7427648 |1 MAGNETHALTER GRAU
777 |7426490 |1 TUERVERSCHLUSSBUCHSE LINKS UNTEN
780 |7272334 |4 GLASPLATTE VO. 3,2MM TURABSTELLER
785 |7640648 |4 ZIERLEISTE
790 |7430200 |1 SEITENTEIL F. BUK RECHTS
795 |[7430202 |1 SEITENTEIL F. BUK LINKS
797 |7112376 |1 HALTEBUEGEL NIEDER
800 (9101012 |1 DECKEL F. BUTTERABSTELLER
830 |7430208 |1 SEITENTEIL F. KONSERVEN+FLASCHEN RECHTS
835 7430210 |1 SEITENTEIL F. KONSERVE+FLASCHEN LINKS
840 7112218 |1 HALTEBUEGEL MITTEL F. KONSERVENABST.
845 7112222 |1 HALTEBUEGEL NIEDER
850 |7426198 |1 HALTER F.KONSERVE VOLLST.

860 |7430208 |2 SEITENTEIL F. KONSERVEN+FLASCHEN RECHTS

870 |7430210 |2 SEITENTEIL F. KONSERVE+FLASCHEN LINKS

880 (7112216 |2 HALTEBUEGEL MITTEL F.FLASCHENABST.
2
2

885 |7112214 HALTEBUEGEL HOCH F.FLASCHEABST.
890 |7426202 HALTER F.FLASCHEN VOLLST.

1050 (7042616 (1 LAGERTEIL UNTEN SOFTLINE

1060 [7113138 |1 LAGERBOLZEN,UNTEN

1070 (7427714 (1 DISTANZTEIL GRAU METALLIC FA. NORD COLOR
1080 [4084011 (1 LINSENSCHRAUBE M5X20

1110 {9733016 (1 SOCKELBLENDE 60CM SOFTL. GRAU

1120 | 7427778 |1 ABDECKBLENDE GRAU F.SOCKELBLENDE

1130 | 7424711 |1 EIERABSTELLER F.10 EIER

1140 (9103044 |1 BUTTERDOSE VO F.PREMIUMGERAETE

1150 | 7428752 |1 HEBELGRIFF EDELSTAHL LA 750,5

1151 19590124 |1 REPARATURSATZ FUR EDELSTAHLGR,, R6, O.S.
1155 (7426630 |2 ABDECKPLATTE HEBELGRIFF STANGENFORM
1160 (4098184 |4 SCHRAUBE N.ZEICH. M4X11,5 T15 A3K

1190 |7428280 (4 STOPFEN SILBER

1200 (9292004 (1 GABELSCHLUESSEL F.STELLFUSS SOCKELGER.
9899 |---—-- 0

9910 | 7082212 |1 GEBR.ANLEITG. KB/KBES 6ER

9915 17082738 |1 KURZANL.F.INBETRIEBNAHME KB/KBES 6ER
9930 |9878692 |1 VERPACKUNG VO GS 318. "SOFTL. KD

9935 |8041344 |1 WELLPAPPRING

9985 |9086784 |1 BEIPACK SERVICEKIT KB 36/ 42

9990 |8409028 |0 EDELSTAHLPFLEGER NEOBLANK 50ML FLASCHE

http://interparts.lex-com.net/interparts-liebherr-hg/deplc



